АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2017 №803-п

Об отказе в предоставлении  разрешения
на условно разрешенный вид использования
земельного участка

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ, "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, принимая во внимание рекомендации комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Соль-Илецкий городской округ по проведенным публичным слушаниям по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка от 16.03.2017г., постановляю:
	1. Отказать в предоставлении условно разрешённого вида  использования – «Коммунальное обслуживание, предоставление услуг связи. Код 3.1.» в целях размещения базовой станции сотовой связи  для  формируемого земельного участка с координатами:
1. 360082.93, 2297343.63
2. 360083.12, 2297346.49
3. 360072.73, 2297347.52
4. 360072.58, 2297344.63
5. 360082.93, 2297343.63
расположенного в г.Соль-Илецке по ул. Советская, западнее многоквартирного жилого дома №6/2 в  территориальной зоне делового, общественного и коммерческого назначения (О-1) .
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа - заместителя главы по строительству, транспорту, благоустройству и ЖКХ Вдовкина В.П.
	3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. заместителя главы администрации
муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ-
руководитель аппарата                                                                                  В.М. Немич

Верно:
Ведущий специалист организационного отдела                                  Е.В. Телушкина

Разослано: прокуратура, организационный отдел, отдел по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации, отдел архитектуры , градостроительства и земельных отношений.